
 

 

z dnia 28 czerwiec 2022 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „RAZEM 

TWORZYMY DOBRO”, nr RPPK.08.03.00-18-0070/19 w ramach konkursu nr RPPK.08.03.00-IP.01- 

18-038/19 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Osi Priorytetowej VIII 

Integracja społeczna, Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 6 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy w Czerminie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „RAZEM TWORZYMY DOBRO”, 

nr RPPK.08.03.00-18-0070/19 w ramach konkursu nr RPPK.08.03.00-IP.01-18-038/19 ogłoszonego przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 

Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z możliwości realizacji zadania gminy jakim jest stworzenie 

szerszego dostępu mieszkańców do usług opiekuńczych świadczonych osobom starszym / 

niesamodzielnym. Przygotowany przez Stowarzyszenie Razem Tworzymy Dobro Projekt, 

zakłada utworzenie Domu Dziennego Pobytu dla 28 osób, Klubu Seniora dla 30 osób oraz 

zaangażowanie sąsiedzkich usług opiekuńczych dla 20 osób w ich miejscu zamieszkania. 

Udział naszej gminy jako Partnera w Projekcie, którego Liderem (Wnioskodawcą) jest 

Stowarzyszenie nie pociąga za sobą żadnego wkładu finansowego w przedsięwzięcie 

współfinansowane ze środków Unii Europejskiej ani też nie skutkuje odpowiedzialnością 

finansową wobec Instytucji Zarządzającej RPO Województwa Podkarpackiego. 

UCHWAŁA NR ………………. 

RADY GMINY CZERMIN 



 

 

 

 

 


